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Zestaw 4 filtrów
CPL/ND8/ND16/ND32 Telesin do
kamery Insta360 GO3

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 270512836

Kod producenta 057601

Kod EAN 6974944461712

Opis produktu

Zestaw 4 filtrów CPL/ND8/ND16/ND32 Telesin do kamery Insta360 GO3

Twórz zachwycające ujęcia niezależnie od warunków. Zestaw Telesin IS-FLT-G03 zawiera doskonałej jakości filtry ND i CPL
przeznaczone dla kamery Insta360 GO3, za pomocą których wykonasz jeszcze więcej wspaniałych zdjęć i filmów. Wykonane z
optycznego szkła SCHOTT i pokryte wielowarstwowymi powłokami - wyróżniają się niezwykłą odpornością na uszkodzenia i
brud. Są też wyjątkowo lekkie i proste w montażu.

Wysoki kontrast i nasycone kolory z filtrem CPL

Wchodzący w skład zestawu filtr CPL pozwala wyeliminować zbędne odblaski i wzmocnić kontrast. Umożliwia też zwiększenie
nasycenia barw na obrazie. Za jego pomocą stworzysz zachwycające bogactwem szczegółów zdjęcia i filmy, które przyciągną
uwagę wyrazistą, żywą kolorystyką.

Większa dynamika obrazu z filtrami ND

W zestawie znajdziesz też filtry ND 8/16/32, które idealnie nadają się do wykonywania ujęć z dłuższą ekspozycją. Doskonale
sprawdzą się na przykład podczas nagrywania wody lub płynących po niebie obłoków. Za ich pomocą możesz też w ciekawy
sposób uchwycić niezbyt ruchliwe drogi. Filtry ND sprawią, że obraz będzie bardziej dynamiczny.

Wysokiej klasy szkło optyczne

Do produkcji filtrów zastosowano szkło optyczne SCHOTT o równomiernej gęstości, dzięki czemu światło może docierać
bezpośrednio do obiektywu, co pozwala uniknąć zniekształcenia pikseli. W efekcie możesz cieszyć się doskonałej jakości,
czystym, wyraźnym i bogatym w szczegóły obrazem o żywej, naturalnej kolorystyce.

Odporne na uszkodzenia i brud

Aby poprawić transmisję światła i zredukować refleksy, obie strony filtra zostały pokryte kilkuwarstwową nanopowłoką. Nie
tylko zapewnia ona fantastyczną jakość obrazu, ale też chroni szkło przed zarysowaniem i innymi uszkodzeniami. Gwarantuje
również wodoodporność i pyłoszczelność produktu, ułatwiając przy tym zachowanie go w czystości. Jeśli zajdzie taka potrzeba,
z łatwością usuniesz z filtra odciski palców lub kurz.

Wyjątkowo wytrzymałe

Filtry marki Telesin zaskakują niesamowitą wytrzymałością. Zastosowane do ich produkcji wzmocnione szkło charakteryzuje
się twardością aż 6H w skali Mohsa. To oznacza, że jest niezwykle odporne na zadrapania oraz innego rodzaju uszkodzenia. Już
nie musisz się obawiać, że na Twoich filtrach szybko pojawią się irytujące rysy, które zepsują Ci wymarzone ujęcie.

Lekkie i trwałe
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Zewnętrzne ramki filtrów zostały wykonane z lotniczego aluminium, które wyróżnia się imponującą wytrzymałością i
wyjątkową lekkością. Jest też odporne na utlenianie i korozję. Zapewnia dłuższą żywotność produktów i sprawia, że mogą
doskonale Ci służyć przez wiele lat.

Łatwe w montażu

Montaż filtrów jest niezwykle prosty i szybki. Wystarczy umieścić wybrane akcesorium na obiektywie kamery, a następnie
przekręcić je zgodnie z ruchem wskazówek zegara. Aby je zdjąć, po prostu przekręć je w przeciwnym kierunku. Montaż i
demontaż filtrów trwa tylko kilka chwil - jeśli więc zajdzie taka potrzeba, możesz szybko je wymienić i wykonać zachwycające
ujęcie!

W zestawie

Filtr CPL
Filtra ND8
Filtr ND16
Filtr ND32
Pudełko

Producent Telesin
Model IS-FLT-GO3
Wymiary 17,2 x 17,2 x 7,2 mm
Materiał Szkło optyczne + stop aluminium
Waga 9,6 g
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